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مصاف  به  حالی  در  پرسپولیس 
بسیاری  که  رفت  تبریز  فولاد  گسترش 
را  تماشایی  و  زیبا  بازی  یک  انتظار 
این  نتیجه  انتظار،  برخلاف  اما  داشتند 
دیدار سرد و کسل کننده با تساوی یک 
بر یک دو تیم به پایان رسید. تیم برانکو 
تاکتیکی  و  هجومی  بازی های  به  که 
با  توانست  اخیر  دارد در سالهای  شهرت 
بار  تماشاگرپسند  و  دلپذیر  نمایش های 
دیگر هواداران فوتبال را با ورزشگاه آشتی 
دهد و به قول معروف تنور لیگ فوتبال 
ایران را داغ کند. اما این روز ها از فوتبال 
برانکو خبری نیست  زیبا و هجومی تیم 
و به نظر می رسد فوتبال دوستان باید به 
بازی های سرد و بی روح این تیم کم کم 
عادت کنند. بسیاری از کار شناسان فوتبال 
معتقدند که حضور برانکو در پرسپولیس 
سطح فنی لیگ ما را بالا برده و فوتبال 
ایران را تاکتیک پذیر تر کرده است. اما با 
نگاهی به بازی های این فصل پرسپولیس 
تاکتیکی  بازی های  که  کرد  اعتراف  باید 
تیم برانکو به بلای جان فوتبال ایران بدل 
شده و به نوعی فوتبال ما را بیمار کرده 
است؛ چراکه بسیاری از مربیان ایرانی برای 
کسب نتیجه آنچه که در زمین به نمایش 
می گذارند فوتبال نیست بلکه نمایش شرم 

آوری از محافظه کاری است.
گسترش  و  پرسپولیس  بازی  در 
فوتبال شاهد بازی عجیب و غریبی از تیم 
تبریزی بودیم که اگر به حافظه فوتبالی 

خود مراجعه کنیم کمتر نمونه ای می شود 
مشابه آن یافت. تیم گسترش بدون هیچ 
رفت  زمین  به  بازیکن  یازده  با  برنامه ای 
و  بپردازد  دفاع کردن  به  فقط  و  فقط  تا 
در  کند.  عصبی  را  حریف  تیم  بازیکنان 
اغلب زمان بازی شاهد بودیم که گسترش 
حریف  زمین  در  هم  بازیکن  یک  حتی 
نداشت و بد تر از این، حضور تمام بازیکنان 
در یک سوم دفاعی خود بود که کمترین 
فضا را برای عبور توپ از حریف سلب کرده 
بود. تنها تاکتیک گسترش در این بازی 
جمع شدن در محوطه جریمه و دور کردن 
توپ بود که آدم را به یاد بازی های سطح 

محلات می انداخت.
که  نبود  تیمی  تنها  البته گسترش 
این  به  پرسپولیس  مقابل  فصل  این  در 
شیوه به میدان رفت بلکه دو هفته پیش 
در بازی نفت تهران مقابل پرسپولیس هم 
شاهد همین شیوه بازی بودیم. دفاع صد 

در صدی و تجمع در یک سوم دفاعی و 
همچنین کشتن وقت های مفید مسابقه 
به شیوه های مختلف. باید گفت این نوع 
استعداد  پر  فوتبال  برازنده  تنها  نه  بازی 
به  توهین  نوعی  به  بلکه  نیست،  ایران 
باید  حال  است.  فوتبال  طرفداران  شعور 
با  مربیانی  چنین  حضور  پرسید  خود  از 
این تفکرات تاریخ انقضا گذشته بر روی 
نیمکت تیم های لیگ برتری قرار است چه 

چیزی را به فوتبال ما اضافه کند؟
این شیوه بازی و نتیجه گیری به هر 
قیمتی را کمتر جایی از دنیا می شود دید. 
شاید در سالهای دور تیم های عربی حاشیه 
شهرت  بازی  نوع  این  به  فارس  خلیج 
داشتند اما آن ها هم شعور فوتبالی خود 
را ارتقاء داده و با جذب مربیان خارجی به 
دانش فوتبالی خود افزوده اند و به همین 
دلیل است که طی سالهای اخیر پیشرفت 
نظر می رسد  به  اما  داشته اند.  محسوسی 

ما نه تنها پیشرفتی نداشته ایم بلکه فقط 
درجا زده و حتی در حال پسرفت هستیم. 
و اگر حضور مربی با تجربه ای مثل کیروش 
در تیم ملی ما نبود شاید فوتبال ملی ما 
بد ترین روزهای خود را در حال تجربه بود. 
بیخود نیست که او لیگ داخلی ما را قبول 
ندارد یا ستارگان فوتبال ما اصرار دارند که 
به هر قیمتی شده عطای این لیگ را به 

لقایش ببخشند و بروند.
این  که  گفت  می شود  جرات  به 
بلکه  نیست  فوتبال  تنها  نه  بازی  شیوه 
باید گفت ضد فوتبال است و بعید است 
هیچ یک از هواداران فوتبال نتیجه بازی 
طور  به  دهند.  ترجیح  قیمتی  هر  به  را 
مثال همین تیم برانکو که در سه فصل 
پیش در انتهای جدول حضور داشت به 
هواداران  حمایت  مورد  زیبا  بازی  دلیل 
تیمش قرار گرفت و به نتیجه رسید. یا 
تیم فوتبال استقلال وقتی در داربی نیم 
واگذار  به پرسپولیس  را  بازی  اول  فصل 
خود  طرفداران  سوی  از  شدت  به  کرد 
تشویق شد. همانطور که در فوتبال اروپا  
کمتر شاهد چنین اتفاقاتی هستیم مگر 
به صورت موردی. امکان ندارد تیم پایین 
جدولی فقط به نیت دفاع و دلبستن به 
اتفاقات به زمین بیاید و تمام بازیکنانش 
کند.  خالی  خود  جریمه  محوطه  در  را 
به طور مثال تیم رئال سوسیداد که در 
دارد دو هفته  قرار  پانزدهم جدول  رتبه 
پیش به مصاف بارسلونا رفت و نتیجه را 
با نتیجه چهار بر دو واگذار کرد اما یک 
مغلوب سربلند بود که همه به تحسین 

انتظار  همه  درحالیکه  پرداختند.  آن ها 
داشتند  بارسلون  برای  راحت  بازی  یک 
از  با دو گل  تا دقیقه چهل  این تیم  اما 
حریف ته جدولی خود عقب افتاد و بار ها 

دروازه اش تهدید شد.
در  حمله  دفاع-ضد  فوتبال  سبک 
سالهای اخیر به نوعی ملهم از تیم اتلتیکو 
کسی  چه  اما  است  سیمونه  و  مادرید 
می تواند بگوید تیم سیمونه بی برنامه و تنها 
به قصد دفاع وارد زمین می شود؟ هرچند 
تیم سیمونه با تراکم زیادی در یک سوم 
دفاعی خود ظاهر می شود اما آن ها برنامه 
زیادی برای انتقال توپ از دفاع به حمله 
یا بازیسازی های با سرعت بالا دارند و با 
همین شیوه خطرات زیادی را در هربازی 
بر روی دروازه حریفان ایجاد می کنند. اما 
متاسفانه این امر بر مربیان لیگ ما مشتبه 
و  است  گردو  گردی  هر  که  است  شده 
می توانند نود دقیقه دفاع کنند و دل به 
عصبی کردن بازیکنان حریف و تماشاچی 
و اتفاقات فوتبال ببندند. گسترش فوتبال 
از این بازی یک امتیاز گرفت اما اگر حتی 
چندان  جدول  میانه  در  هم  می باخت 
متضرر نمی شد. و حتی اگر می برد قطعن 
پیروزی سربلند نبود. هرچند این مسئله 
فارغ از نمایش ضعیف بازیکنان پرسپولیس 
و شاید به بن بست رسیدن تاکتیکی برانکو 
جای  و  است  چنینی  این  بازی های  در 
توجیه ندارد. اما باید ترسید از مسیری که 
فوتبال ما در پیش گرفته است و روز به 
روز از صلابت، زیبایی آن کم و از فلسفه و 

ذاتش کم دور می شود.

فیروز کریمی سرمربی گسترش از گذشته ها میانه چندان خوبی 
با فیلمبرداران دوربین های پرتابل تلویزیونی نداشته است.

به سمت  جنوبی  دروازه  از سمت  مسابقه  پایان  در  که  کریمی 
رختکن حرکت می کرد، ناگهان با احساس مزاحمت از طرف دوربینی 
که به تعقیب او پرداخته بود نسبت به فیلمبرداری بدون اجازه وی 
واکنش نشان داد اما خیلی زود و با توجه به تجربه ای که دارد به خود 
مسلط شد و اقدام به دلجویی از فیلمبردار کرد. جالب اینکه کارگردان 
تلویزیونی با تیزهوشی کل تصویر را روی کریمی و صحنه پیش آمده 

سوییچ کرد تا همه ببینند بین فیروز و فیلمبردار چه می گذرد.

کریمی که در ابتدا ضربه ای به فیلمبردار زده بود تا بابت حضور 
وی در حریم خصوصی سرمربی واکنش نشان داده باشد، چند ثانیه 
فیلمبردار شد و مدام کلمه  به سمت  از هجوم همراهانش  مانع  بعد 
دوستت داریم را به زبان آورد تا در مواجهه با بینندگان میلیونی تسلط 
خود به اعصابش را به نمایش بگذارد. به خاطر داشته باشید که او در 
پایان یک بازی پرفشار و در شرایطی که ثانیه هایی با یک پیروزی 
بزرگ فاصله داشت، نتیجه را از دست داده بود و حق داشت عصبانی 
باشد. این اتفاق طرفداران پروپاقرص فوتبال را یاد آن جمله طلایی 
این سرمربی باتجربه انداخت که در انتقاد حضور دائمی فیلمبرداران 

کمکی در کنار نیمکت استقلال اهواز می گفت: با فیلمبردار شمع و 
گل و پروانه بازی می کردیم!

نعره مستانه سیدجلال پس از گل

تعطیلی قدیمی ترین مجله آرژانتین؛ شمع مرگ ۱۰۰سالگی

مرکزی  مدافع  و  کاپیتان  حسینی  سیدجلال 
پرسپولیس بیشترین تلاش را برای نجات تیمش از 
باخت انجام داد. کاپیتان پرسپولیس از ابتدای بازی 
گل  از  بعد  اما  داشت  بازیسازی  برای  زیادی  تلاش 
گسترش او کاملا جلو کشید و مثل هافبک و گاهی 

مهاجم روی دروازه حریف موقعیت ساخت. فشاری 
که بازیکنی مثل سیدجلال بر دفاع محکم و پرتعداد 
دقیقه  در  نهایت  در  آورد  فولاد  گسترش  اتوبوسی 
90+1 نتیجه داد و پرسپولیس به گل مساوی رسید.

شاید به همین دلیل بود که وقتی گل مساوی به ثبت 

رسید سیدجلال به اندازه یک قهرمانی خوشحالش 
کرد. چهره استخوانی و دهانی که فریاد گل سرداده 
یکی از بهترین تصاویر این بازی بعد از گل پرسپولیس 
بود. امروز سیدجلال همه کار کرد و جور بی دقتی 
مدافعان کناری و مهاجمان و عدم خلاقیت و دوندگی 

لازم خط هافبک را کشید. سیدجلال در این فصل 
یکی از مهمترین مهره های پرسپولیس بوده و می 
تواند نقشی کلیدی در دومین قهرمانی متوالی داشته 
باشد. بهترین نتایج پرسپولیس در این فصل در زمان 

هایی رخ داده که سیدجلال بازی کرده است.

خبر مرگ یکی از قدیمی ترین نشریات ورزشی آرژانتین با 
بیانیه ای از سوی کمپانی تورنئوس که  مالکیت مجله ال گرافیکو 
را بعهده دارد، به اطلاع مردم آرژانتین رسید. ال گرافیکو سال 
1919 به عنوان مجله ای که طیف مختلفی از علایق را پوشش 
می داد، کارش را شروع کرد؛ ولی خیلی زود به صورت انحصاری 
به ورزش پرداخت. در دورانی که عصر مجلات و روزنامه های 
کاغذی رو به اتمام است و رسانه های ارتباط جمعی اینترنتی 
جای آنها را اشغال کرده اند، امید بسیاری از مردم، به ادامه حیات 
ال گرافیکو بود؛ مجله ای که تبدیل به یک برند در آرژانتین و 
کشورهای لاتین شد. در بیانیه تعطیلی انتشار نسخه کاغذی 
ال گرافیکو آمده است: » تورنئوس در سال های اخیر تلاش 
زیادی کرد تا با گرفتن آگهی های تجاری و روش های گوناگون 
دیگر بتواند از لحاظ اقتصادی ال گرافیکو را زنده و سرپا نگاه 

دارد؛ ولی در نهایت مجبور به اتخاذ تصمیمی غم انگیز شدیم. با 
این حال در جستجوی راهکاری برای ادامه فعالیت ال گرافیکو، 
خارج از سنت همیشگی اش هستیم. هرچند انتشار مجله برای 
همیشه متوقف خواهد شد؛ ولی نسخه های آرشیوی، عکس ها 
و اطلاعات مهم تاریخی همچنان در دسترس علاقمندان خواهد 
بود.« شماره ای که به قهرمانی آرژانتین در جام جهانی 1978 
می پرداخت، 700هزار نسخه در آمریکای جنوبی فروخت. دیگو 
مارادونا با 134بار روی جلد رفتن رکورددار روی جلد رفتن 
در این نشریه است و جالب است بدانید که ال گرافیکو تا سال 
2002 به صورت هفته نامه منتشر می شد؛ ولی با تغییر رویه به 
یک ماهنامه بدل شد.کتاب مقدس ورزش، نه تنها در آرژانتین 
که در اسپانیا و دیگر کشورهای لاتین نیز طرفداران بسیاری 
داشت. خوان کاسترو از نشریه مارکا در سوگ ال گرافیکو نوشت: 

» ال گرافیکو رفت. تکه ای بزرگ از تاریخ ورزش آرژانتین نیز 
می 2019  ماه  غم انگیز.  چه  شد.  محو  ال گرافیکو  رفتن  با 
ال گرافیکو می توانست 100 سالگی خود را جشن بگیرد. فقط 
چند ماه باقیمانده بود و زمان چقدر سریع می گذرد و هیچ کس 
را گریزی از آن نیست. برایم گریه کن آرژانتین! لحظاتی غم انگیز 
برای همه آنهایی که عاشقانه هر ماه منتظر انتشار مجله بودند. 
من آرشیوی تقریبا کامل از ال گرافیکو را در اختیار دارم و اینجا 
در اسپانیا می شناسم افرادی که تمام نسخه های ال گرافیکو از 
سال 1919 را نیز در گنجینه خود دارند. به شخصه منتظر این 
بودم که حداقل برای چند ماه بیشتر و تا جام جهانی شاهد ادامه 
انتشار ال گرافیکو باشیم. از 2002 هفته نامه به مجله تبدیل شد. 
هرچند که جذابیت گذشته را از دست داده بود ولی همچنان 
با همان عشق و علاقه قبلی تعقیبش می کردیم. ال گرافیکو 

از 60 سردبیر در بهترین دورانش به 5 سردبیر رسید ولی زنده 
ماند.  دوست خوبم کارلوس سالگادو،  خبرنگاری که از نظر من 
درک فوتبالی او در بالاترین رتبه قرار دارد، روزی به من گفت 
که مجله، 5 سپتامبر 1993 و پس از شکست خانگی 0-5 
آرژانتین از کلمبیا، برای بسیاری از آرژانتینی ها مرد. ال گرافیکو 
پس از آن شکست سنگین، با جلدی سیاه و تیتر زردرنگ 
»شرم آور«، با ذکر نتیجه بازی منتشر شد و بسیاری از مردم 
نتوانستند با آن کنار بیایند در حالی که آن تیتر تحقیرآمیز 
کاملا شایسته آلبی سلسته بود. پس از آن باخت، آرژانتین در 
33 بازی متوالی بی شکست ماند و فاتح آخرین کوپا آمریکای 
خود نیز شد. ال گرافیکوی کاغذی و رمانتیک مرد و حالا باید 
منتظر وبسایت ال گرافیکو باشیم که بی شک دیگر رنگ و بوی 

همیشگی را نخواهد داشت.«
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اخبار
 درباره گلی که از حرف زدن درباره اش سیر نمی شویم
بازی رونالدینیو با انیشتین، نیوتون و کوانتوم

حمیدرضا صدر به بهانه وداع رونالدینیو به توصیف گل جادویی اش در مصاف با چلسی پرداخته 
است.

آن چه او طی سال های 2002 تا 2007 انجام داد به سیاره دیگری تعلق داشت، یادآور قصه های 
پریان بود. توپ که به پایش می رسید موج سوارها را به یاد می آوردیم تا بازیکنان فوتبال را. وقتی می 
خندید شیرین ترین خنده های کودکانه را که احتمالا فراموش شان کرده بودیم به رخ مان می کشید. 

طعم غایی چیزی که »بازی زیبا« می خوانند را با او چشیدیم، با رونالدینیو.
او طی آن سال ها گل های پرشماری زد. گل هایی که خیلی های شان را جزء به جزء و مو به مو 
به یاد سپردیم. مثل گشودن دروازه دیوید سیمن در جام جهانی 2002 با آن ضربه آزاد غیرمنتظره که 
انگلیس را حذف کرد، یا فتح سرخوشانه دروازه کاسیاس در برنابئو که مادریدی ها را وادار ساخت بلند 
شوند و برای دست بزنند... ولی گلی که به چلسی طی دیدار برگشت لیگ قهرمانان 05-2004 در مرحله 
یک هشتم نهایی زد طعم دیگری داشت، گلی بود که همتایش را ندیده بودیم و بعدها هم نمی دیدیم.

چلسی و بارسا در آن دوران در اوج قرار داشتند. چلسی پیش از دیدار رفت با نه امتیاز بیشتر از 
تیم دوم لیگ در صدر جدول ایستاده بود و طی نه بازی از ده دیدار برنده شده بود. بارسا در لالیگا هفت 

امتیاز جلوتر از رئال مادرید قرار داشت و هیجان انگیزترین تیم دوران خوانده می شد.
دیدار رفت دو تیم با جنجال و هیاهو پایان یافته بود. چلسی در نوکمپ با توپی که بلتی در نیمه اول وارد 
دروازه خودی کرده بود به سوی پیروزی پیش می رفت که آندره س فریسک داور سوئدی نیم ساعت به پایان 
طی قضاوت جدل آوری دیدیه دروگبا را اخراج کرد و  مورینیو و دستیارانش استیو کلارک و مایلز به او حمله 
کردند. ماکسی لوپز پس از آن اخراج، جای ژولی را گرفت و بلافاصله بازی را به تساوی کشید و اتوئو چند دقیقه 
بعد ضربه پیروزی بخش را نواخت: بارسا 2 - چلسی 1... مورینیو در گفتگوی پس از بازی ادعا کرد فریسک از 
ریکارد دعوت کرده بین دو نیمه به اتاقش برود. آن چه برایش محرومیت و جریمه به ارمغان آورد، ولی دامنه 
تهدید فریسک توسط طرفداران چلسی چنان گسترده شد که او را از عرصه فوتبال حذف کرد. همه اینها دیدار 
برگشت را لبالب از تنش کرد. چلسی در فاصله دو دیدار، قهرمان جام اتحادیه شده و یک بازی لیگ را هم با 

پیروزی سپری کرده و بارسا هم به دو برد و یک تساوی دست یافته بود.
هشتم مارچ 2005 که رسید تب نبرد چلسی - بارسلونا در استمفورد بریج همه را فراگرفته بود. 
دروگبا غایب بود، ولی آبی پوش ها در کمتر از بیست دقیقه سه بار دروازه بارسا را فتح کردند تا همه 
چیز غیرمنتظره آغاز شود. گودیانسن، لمپارد و دمین داف سه گل زدند و پیر لوییجی کولینا سه بار وسط 
زمین را نشان کاتالان ها داد تا دیدار بزرگ با آتشبازی چلسی آغاز شود... برخورد توپ با دست فریرا در 
دقیقه 27 که ضربه پنالتی را نصیب بارسا کرد دراماتیک به شمار نمی رفت. فاصله سه گل بیش از حد 

زیاد بود. رونالدینیو پست توپ ایستاد و دروازه پتر چک را گشود و فاصله به دو گل کاهش پیدا کرد.
پرده اصلی در دقیقه 38 اجرا شد. پرده ای ورای نتیجه دیدار، پرده ای متعلق به او، به رونالدینیو... 
توپ بلند ارسال شده توسط بلتی به صورت قوسی راهی پشت محوطه جریمه چلسی شد و جان تری 
تلاش کرد آن را با سر دفع کند، ولی ضربه اش ناقص بود. رونالدینیو تلاش کرد توپ را مهار کند و 
ناموفق ماند، ولی اینیستا آن جا بود و بلافاصله توپ را آرام کرد، کمی جلو رفت و بلافاصله با بغل پای 
راست آن را زمینی برای رونالدینیو فرستاد... آن لحظه فرا رسید. رونالدینیو قوزک و زانوی پای راستش 
را در حالی که نوک پایش به زمین چسبیده بود آرام به چپ و راست تکان داد. لمپارد از پشت سر 
نزدیک شد و کاروالیو برابرش قرار گرفت، تری و گودیانسن اطرافش بودند، او در محاصره شش بازیکن 
آبی پوش قرار داشت... ولی همان حرکت ظاهرا ساده همه را گیج کرده بود. به نظر رسید همه برای 
یک لحظه بی حرکت مانده اند تا دریابند او که برای نواختن توپ دورخیزی نداشته چه خواهد کرد... او 
نیازی به دورخیز نداشت. او از همان جایی که ایستاده بود با نوک پای راستش بر توپ نواخت. نواخت 
و توپ از میان کاروالیو، لمپارد و گودیانسن به سوی چپ دروازه رفت. پتر چک - که در آن فصل طی 
همه دیدارهای لیگ فقط پانزده گل دریافت کرد - مات شد، بی حرکت ماند، میخکوب، چسبیده به 
زمین. توپ مسیر قوسی را پیمود و جوری حرکت کرد که گویی با حرکت آهسته جلو می رود. توپ از 

خط دروازه عبور کرد و پتر چک سرش را برگرداند. توپ بر تور نشسته بود.
تماشاگران  بازیکنان دو جبهه،  بودند:  ای سکوت محضی حاکم شد. همه مات شده  لحظه  برای 
بوده،  شاهدش  که  بوده  گلی  آورترین  حیرت  آن  گفت  می  بعدها  که  کولینیا  سکوها،  روی  نشسته 
گزارشگران تلویزیونی... واقعیت و تخیل ترکیب شده بودند و شعبده بازهای قهار را به یاد می آوردیم 
که قوانین فیزیک را به هیچ گرفته اند. ضربه رونالدینیو گستاخانه بود، باورنکردنی، نفس بر، بیش از حد 

فانتزی که نه بر قدرت و تصادف بلکه بر قریحه ای بنا شده بود غریزی.
جان تری چهارده دقیقه به پایان ضربه تمام کننده را زد: چلسی 4 - بارسلونا 2. آبی پوش ها طی دو دیدار 
4-5 پیروز شدند، ولی آن گل راهی معبد جادوگرهای فوتبال شده بود. رهایمان نمی کرد، هیچ وقت، هرگز. در 
چنین قابی خیلی ها خوش قریحه ترین بازیکن این عصر را نه رونالدو یا مسی، که او را خواندند: رونالدینیو را. 
دکو که هم با پیراهن پرتغال بازی کرد و هم برای بارسا به میدان رفت می گفت »... توپ را به رونالدینیو می 

سپردیم. می سپردیم و او با حرکات و گل هایش ما را به دنیای دیگری می برد«.

اخبار کوتاه

احضار متهم   به موجب كيفرخواست دادسرا در پرونده كلاسه 961519/1178 
براى ميثم صارمى فرزند حسين به اتهام تغيير در اركان خودرو (تكه گذارى 
اين شعبه  به  به موضوع  نموده كه رسيدگى  كيفر  تقاضاى  شماره شاسى) 
ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 96/11/30 ساعت 10/30 صبح تعيين 
گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهمين و 
در اجراى مقررات ماده 344 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در اموركيفرى مراتب يكنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در 
وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت عدم حضور مطابق 

مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد.
68590/م الف                شعبه 1178 كيفري 2 مجتمع قضايى قدس تهران   

احضار متهم   به موجب كيفرخواست دادسرا در پرونده كلاسه 
961480/1178 براى محمدرضا خادم سهى فرزند احمد رضا 
كه  نموده  كيفر  تقاضاى  عمدى  بدنى  صدمه  ايراد  اتهام  به 
رسيدگى به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى 
مورخه 96/11/30 ساعت 10 صبح تعيين گرديده است با عنايت 
به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهمين و در اجراى 
مقررات ماده 344 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و 
انقلاب در اموركيفرى مراتب يكنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع 
از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى 
است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى 

بعمل خواهد آمد.
68591/م الف                شعبه 1178 كيفري 2 مجتمع قضايى قدس تهران   

كلاسه  پرونده  در  دادسرا  كيفرخواست  موجب  به  متهم    احضار 
تقاضاى  سيدعلى  فرزند  دزفولى  هاشمى  سيدپيمان  براى   961503/1178
اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى  به  كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع 
عنايت  با  است  تعيين گرديده  9/30 صبح  96/11/30 ساعت  براى مورخه 
به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهمين و در اجراى مقررات 
ماده 344 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در اموركيفرى 
مراتب يكنوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در 
مقررات  است در صورت عدم حضور مطابق  بديهى  دادگاه حاضر گردد 

رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد.
68592/م الف                شعبه 1178 كيفري 2 مجتمع قضايى قدس تهران   

به  خرسندى  حميدرضا  به  ضمائم  و  دادخواست  و  رسيدگى  وقت  ابلاغ 
اتهام كلاهبردارى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده كلاسه 
دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى قدس  9609982154100389 شعبه 1162 
تهران (1162 جزايى سابق) ثبت و وقت رسيدگى مورخ 96/11/30 و ساعت 
آيين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين   8/30
خواهان  درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  مدنى  دادرسى 
مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا خوانده ظرف 
يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى 
كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.
68579/م الف                منشى شعبه 1162 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى قدس  تهران

موجب  به  تهران  (عج)  وليعصر  قضايى  مجتمع  متهم    احضار 
براى   9609982114500502 كلاسه  پرونده  در  شماره  كيفرخواست 
آقاى  و  تهديد  و  عمومى  نظم  در  اخلال  اتهام  به  بابايى  خان  آقاى 
شكايت  موضوع  تهديد  و  عمومى  نظم  در  اخلال  اتهام  به  عسگرى 
به  موضوع  به  رسيدگى  كه  نموده  كيفر  تقاضاى  شهبازى  سالومه 
 13 ساعت   96/11/30 مورخه  براى  رسيدگى  وقت  و  ارجاع  شعبه  اين 
دسترسى  عدم  و  بودن  المكان  مجهول  به  عنايت  با  است  گرديده  تعيين 
آئين  قانون  اصلاح  قانون   344 ماده  مقررات  اجراى  در  و  متهمين  به 
  1394 مصوب  اموركيفرى  در  انقلاب  و  عمومى  دادگاههاى  دادرسى 
وقت  در  انتسابى  اتهام  از  دفاع  جهت  متهم  تا  منتشر  يكنوبت  مراتب 
حضور  عدم  صورت  در  است  بديهى  گردد  حاضر  دادگاه  در  مقرر 

آمد. خواهد  بعمل  غيابى  رسيدگى  مقررات  مطابق 
68584/م الف                منشى شعبه 1022 كيفري 2 مجتمع قضايى وليعصر تهران   

كيفرخواست  صدور  با  حسين  فرزند  بدرخانى  پروانه  رسيدگى  وقت  ابلاغ 
ارجاع و به شماره  اين شعبه  به  اتهام تهديد و توهين مطرح كه  به  صادره 
پرونده كلاسه 9609980282400659 شعبه 1170 دادگاه كيفرى دو مجتمع 
مورخ  رسيدگى  وقت  و  ثبت  سابق)  جزايى   1170) تهران  قدس  قضايى 
موضوع  طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين   9/30 ساعت  و   96/11/30
المكان بودن خوانده و  به علت مجهول  قانون آيين دادرسى مدنى  ماده 73 
درخواست خواهان مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى 
شود تا خوانده ظرف يك ماه پس از تاريخ انتشار آگهى به دفتر دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه ثانى دادخواست و ضمائم را دريافت 

و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد.
68585/م الف                 منشى شعبه 1170 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى قدس  تهران


